
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Terça-feira •  12 de novembro de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1349

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 153/2024) ................................................................................... 2



Terça-feira
12 de novembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1349

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 153/2024)

           
                                                                                                      

 

GOVERNO DO TRABALHO 
CNPJ: 13.696.257/0001-71, Epifanio Souza Maia,. S/N – Centro- Sapeaçu  

Telefones: (75) 3627-2671 
 

DECRETO Nº. 153, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

“Nomeia representantes para 

comporem o Conselho Municipal de 

Defesa do Meio Ambiente e dá outras 

providências” 

 

O Prefeito Municipal de Sapeaçu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais 

e pertinentes, em consonância com a Lei Orgânica Municipal e a Resolução CEPRAM 

nº 4.327, de 31 de outubro de 2013: 

 

  DECRETA: 

 

Art. 1º - Nomear para compor o Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente os 

representantes listados abaixo: 

  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

TITULAR: Denize de Melo Castro  

CPF: 897.186.405-25 

 

SUPLENTE: Adriana Vitor de Jesus  

CPF: 027.950.405-57 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

 

TITULAR: Paulo César de Souza Carvalho   

CPF: 988.116.065-00    

 

SUPLENTE: Carlos Alberto Palmeira Lago   

CPF: 332.623.575-53 

 

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE SAPEAÇU 

 

TITULAR: Vivaldo Soares dos Santos   

CPF: 702.331.528-49  



Terça-feira
12 de novembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1349

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

           
                                                                                                      

 

GOVERNO DO TRABALHO 
CNPJ: 13.696.257/0001-71, Epifanio Souza Maia,. S/N – Centro- Sapeaçu  

Telefones: (75) 3627-2671 
 

 

SUPLENTE: Edvaldo da Ressureição Cerqueira   

CPF: 341.590.025-87 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU 

 

TITULAR: Flávia Vitória Lima Dantas  

CPF: 081.157.935-23  

 

SUPLENTE: Camila Gonçalves dos Santos 

CPF: 101.202.825-93 

 

CÂMARA DOS DIRIGENTES LOGISTAS DE SAPEAÇU 

 

TITULAR: Leandro dos Santos Mutti  

CPF: 008.273.665-07 

 

SUPLENTE: Valcira Costa dos Santos Oliveira  

CPF: 002.158.295-57 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

E MEIO AMBIENTE 

 

TITULAR: Eládio Borges Lima 

CPF: 105.628.265-72 

 

SUPLENTE: Mateus Araujo dos Santos  

CPF: 059.187.685-05 

 

COOPERATIVA DAS MULHERES AGRICULTORAS FAMILIARES DE SAPEAÇU 

(COOPEMAFS) 

 

TITULAR: Laura Santiago de Sena  

CPF: 540.691.225-91 

 

SUPLENTE: Maria da Conceição Santos Santana   

CPF: 906.377.045-68 

 

 

 

 

 



Terça-feira
12 de novembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1349

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

           
                                                                                                      

 

GOVERNO DO TRABALHO 
CNPJ: 13.696.257/0001-71, Epifanio Souza Maia,. S/N – Centro- Sapeaçu  

Telefones: (75) 3627-2671 
 

 

ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO DE PRODUTORES 

RURAIS DE CANABRAVA E ADJACÊNCIAS 

 

TITULAR: Danilo Silva Fonseca     

CPF: 972.422.415-53 

 

SUPLENTE: Ednole Batista dos Santos   

CPF: 876.504.365-00 

 

SINDICATO DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDORES RURAIS DE 

SAPEAÇU 

 

TITULAR: Gabriele de Jesus São Pedro  

CPF: 861.466.645-45  

 

SUPLENTE: Osman Pereira de Deus da Silveira   

CPF: 010.452.245-37 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se às disposições em contrário.  

PUBLIQUE-SE; 

REGISTRE-SE; 
CUMPRA-SE. 

                  

 GABINETE DO PREFEITO, em 12 de novembro de 2024. 

 

Ramon de Sena Souza 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 153/2024)



		2024-11-12T05:49:43-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




